
MATEŘSKÁ ŠKOLA KRUPÁ, OKRES RAKOVNÍK  

Krupá č.p. 201, PSČ 270 09, IČO 75034972  

  

Kritéria pro přijetí dítěte do MŠ Krupá.  

  

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v MŠ   

Ředitelka Mateřské školy Krupá, okres Rakovník (dále jen mateřská škola) 

stanovila následující kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování na 

základě §34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole v případě, 

kdy počet žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání v daném školním roce 

překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu.  

  

1. Děti předškolní (poslední rok před nástupem do ZŠ) a děti s odkladem školní 

docházky.  

2. Děti dle věku od nejstaršího.  

3. Dítě, které má trvalé bydliště v obci Krupá.  

4. Ostatní děti dle věku.  

  

Vyhodnocení se provádí tak, že v případě vyššího počtu žadatelů o umístění do 

MŠ Krupá, budou přijati ti, kteří splní jednotlivé body postupně v pořadí od 

bodu č. 1.  

Tato kritéria jsou platná pro přijetí žáků do MŠ Krupá.  

  

                                                            Ředitelka mateřské školy  

                                                                 Bc. Růžena Horáčková  



  

                                             


